

A.2 最高投标限价封面

郎溪县钟桥街道钟新村新庄自然村村庄整
治工程

工程

最高投标限价

招 标 人：郎溪县钟桥街道钟新
村村民委员会

(单位盖章)

造价咨询人：安徽琪信工程项目管
理有限公司

(单位盖章)

2024年08月23日

B.2 最高投标限价扉页

郎溪县钟桥街道钟新村新庄自然村村庄整治工程

最高投标限价

最高投标限价（小写）：289072.70
（大写）：贰拾捌万玖仟零柒拾贰元柒角零分

招 标 人：郎溪县钟桥街道钟新村村民委员会
（单位盖章）
造价咨询人：安徽琪信工程项目管理有限公司
（单位资质专用章）

法定代表人
或其授权人：_____
（签字或盖章）
法定代表人
或其授权人：凌奇
（签字或盖章）

编 制 人：杨涛
（造价人员签字盖专用章）
复 核 人：陈文东
（造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间：2024年08月23日
复 核 时 间：2024年08月23日

工程量清单控制价编制说明

工程名称：郎溪县钟桥街道钟新村新庄自然村村庄整治工程

第1页 共1页

一、工程概况

本次清单控制价编制项目名称为郎溪县钟桥街道钟新村新庄自然村村庄整治工程，工程概况：
1、工程地点：郎溪县钟桥街道钟新村新庄；2、主要建设内容：道路硬化、广场硬化、垃圾桶基础硬化、菜地围栏、“五小园”挡土墙、新建排水沟、购安太阳能路灯、村内脏乱差整治及村内无功能建筑拆除，具体详见工程量清单。

二、编制依据

- 1、业主单位提供现场测量数据。
- 2、2018版计价依据：《安徽省建设工程工程量清单计价办法》、《安徽省建设工程费用定额》、《安徽省建设工程施工机械台班费用编制规则》、《安徽省建设工程计价定额(共用册)》、《安徽省建筑工程计价定额》、《安徽省装饰装修工程计价定额》、《安徽省安装工程计价定额》、《安徽省市政工程计价定额》、《安徽省园林绿化工程计价定额》、《安徽省仿古建筑工程计价定额》及安徽省建设工程计价依据动态调整第一期，以及相关配套的计价文件、规范等。
- 3、主要材料价格：材料价格按2024年第7期《宣城工程造价》中的郎溪县材料价格信息，无郎溪县信息价的按宣城市价格信息，信息价没有的材料按照市场询价列入。
- 4、人工费按2018版安徽省建设工程计价依据要求按市场价155.5元/工日计入。
- 5、取费标准：安徽省建设工程计价依据动态调整第一期，按文件要求采用一般计税模式执行相关专业取费，增值税税率按造价〔2019〕7号文件调整为9%。

三、其他说明

- 1、工程量清单列出的每个细目已包括涉及与该细目有关的全部工程内容，投标人应将工程量清单与招标文件、合同通用条款、专用条款以及技术规范和图纸一起对照阅读。
- 2、除非合同另有规定，工程量清单中每一项单价均应已包括完成相应项目的工程内容所需的所有人工、设备、材料、辅助材料和其他伴随服务所发生的所有费用（包括但不限于扬尘整治费用、弃土费等）。
- 3、投标人应填写工程量清单中所有工程细目的价格，凡技术规范和图纸中注明的工程内容，如在清单中未列项，均应视为包含在其它相关项目中。
- 4、清单描述不明确的或部分没有写入的，以相关施工验收规范、图集为准。
- 5、投标人对工程量清单有任何疑问（包括但不限于工程数量及分部分项清单特征描述等），应于招标文件规定的疑问提交截止日前提出，否则视为投标人认可该工程量清单已包括了招标范围的全部内容，中标后任何对于工程量清单的疑问均不予认可。
- 6、除特殊说明外，本项目所涉及的设备或材料均需考虑其含配套附件、防腐、运输、安装、检测等费用。
- 7、预留金：2万元（预留金本身已包含税金，不另外计税）。

D.1 建设项目最高投标限价汇总表

工程名称：郎溪县钟桥街道钟新村新庄自然村村庄整治工程

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：本表适用于建设项目最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。

D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：郎溪县钟桥街道钟新村新庄自然村村庄整治工程

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：材料、设备暂估价（元）
1	分部分项工程费	234011.07	
1.1	定额人工费	35774.67	
1.2	定额机械费	4695.29	
1.3	综合费	10364.17	
2	措施项目费	2680.01	
3	不可竞争费	10164.61	
3.1	安全文明施工费	10164.61	
3.2	环境保护税		
4	其他项目	20000.00	
4.1	暂列金额	20000.00	
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	税金	22217.01	
工程造价=1+2+3+4+5		289072.70	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：郎溪县钟桥街道钟新村新庄自然村村庄整治工程

标段：

第1页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
	001	道路硬化					55696.42			
1	ZB 040101001001	道路破除	1、拆除面层种类、厚度：15cm以内混凝土道路面层 2、拆除基层种类、厚度：10cm以内道路基层 3、其他：废弃料处理投标企业自行考虑、综合考虑报价	m2	36.400	10.90	396.76	81.54	227.14	
2	040202001001	路床(槽)碾压检验	1、部位：路基 2、压实度：符合设计要求及规范	m2	587.290	2.06	1209.82	70.47	851.57	
3	040202011001	碎石	1、石料规格：碎石 2、厚度：5cm	m2	220.250	14.75	3248.69	52.86	537.41	
4	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30商品混凝土 2、厚度：12cm 3、其他：包含模板安拆、路面刻痕、养生布养生、伸缩缝制作	m2	289.540	77.57	22459.62	2414.76	57.91	
5	040203007002	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30商品混凝土 2、厚度：15cm 3、其他：包含模板安拆、路面刻痕、养生布养生、伸缩缝制作	m2	297.750	95.32	28381.53	2944.75	59.55	
		分部小计					55696.42			
	002	广场硬化					47709.48			
6	010101001001	平整场地	1、工作内容：30cm以内场地推平、碾压、工作面排水	m2	364.000	0.80	291.20	29.12	192.92	
7	010404001001	基础垫层	1、厚度：10cm 2、材料品种及比例：碎石	m3	36.400	286.30	10421.32	1207.75	6.55	
8	040204003001	现浇混凝土人行道	1、混凝土强度等级：C30商品混凝土 2、厚度：15cm 3、其他：包含模板安拆	m2	364.000	101.64	36996.96	6180.72		
		分部小计					47709.48			

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：郎溪县钟桥街道钟新村新庄自然村庄整治工程

标段：

第2页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
	003	垃圾桶基础硬化					804.96			
9	010101001002	平整场地	工作内容：厚度在30cm以内的挖、填、找平	m ²	12.000	2.49	29.88	21.84		
10	010404001002	基础硬化	1、混凝土强度等级：C25商品混凝土 2、厚度：10cm	m ²	12.000	64.59	775.08	124.32	3.36	
		分部小计					804.96			
	004	菜园围栏					24147.24			
11	050307006001	菜地围栏	1、规格参数：边框20*30*1.0mm，立柱50*50*1.2mm，网丝4mm网孔6cm方孔 2、高度：1.2m 3、包含栏杆底部的砖基础及立柱的混凝土基础 4、颜色由业主根据现场确定	m	156.000	154.79	24147.24	10810.80		
		分部小计					24147.24			
	005	“五小园”挡土墙					28778.54			
12	010401012001	徽派挡土墙1	1、墙体类型：240mm 2、砖品种、规格、强度级：小青砖 3、砂浆强度级：M7.5水泥砂浆砌筑 4、其他：地上高度h=0.12m，水泥砂浆勾缝 5、位置：广场三面走边	m	54.000	25.83	1394.82	368.28	11.88	
13	010401003001	徽派挡土墙2	1、砖品种、规格、强度级：小青砖 2、墙体类型：240mm 3、砂浆强度级：M7.5水泥砂浆砌筑 4、垫层：10cmC15混凝土垫层 5、其他：地上高度h=0.25m，水泥砂浆勾缝	m	125.000	71.95	8993.75	1728.75	61.25	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：郎溪县钟桥街道钟新村新庄自然村村庄整治工程

标段：

第3页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
14	010401003002	徽派挡土墙3	1、砖品种、规格、强度级：小青砖 2、墙体类型：240*240mm砖柱，120mm镂空砖砌墙体，造型砖砌压顶 3、砂浆强度级：M7.5水泥砂浆砌筑 4、垫层：10cmC15混凝土垫层 5、其他：地上高度h=0.6m	m	72.500	104.20	7554.50	1491.33	60.18	
15	010401003003	徽派挡土墙4	1、砖品种、规格、强度级：小青砖 2、墙体类型：240*240mm砖柱，120mm镂空砖砌墙体，造型砖砌压顶 3、砂浆强度级：M7.5水泥砂浆砌筑 4、垫层：10cmC15混凝土垫层 5、其他：地上高度h=1.2m	m	69.000	154.61	10668.09	2156.94	89.01	
16	050101009001	种植土回（换）填	1、回填土质要求：种植土 2、取土运距：就地取土，土源费用自行考虑 3、回填厚度：平均30cm	m ³	19.350	8.65	167.38	16.25	112.04	
		分部小计					28778.54			
	006	排水沟					21245.02			
17	040201022001	排水沟（U型明沟）1	1、断面尺寸：内径：深30~50cm，宽30~50cm 2、材料种类：成品预制砼U型边沟	m	32.000	109.44	3502.08	338.24		
18	040201022002	排水沟（U型明沟）2	1、断面尺寸：内径：深10~20cm，宽30~40cm 2、基础、垫层：材料品种、厚度：10cmC15砼垫层	m	13.000	23.62	307.06	44.46		

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：郎溪县钟桥街道钟新村新庄自然村村庄整治工程

标段：

第4页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
19	040201022003	排水沟1	1、断面尺寸： 内径30*30cm 2、基础、垫层： 材料品种、厚度：10cmC15砼垫层 3、砌体材料： 砼标准砖，内侧水泥砂浆抹面 4、盖板材质、规格：40mm宽5cm厚预制砼盖板 5、包含土方开挖及回填	m	61.700	170.19	10500.72	2679.63	210.40	
20	040201022004	排水沟2	1、断面尺寸： 内径40*50cm 2、基础、垫层： 材料品种、厚度：10cmC15砼垫层 3、砌体材料： 砼标准砖，内侧水泥砂浆抹面 4、盖板材质、规格：50mm宽5cm厚预制砼盖板 5、包含土方开挖及回填	m	25.000	251.85	6296.25	1681.50	135.75	
21	040501004001	塑料管铺设	1、管道材质：PVC-U排水管 2、管径：DN160 3、包含土方开挖及回填	m	9.000	70.99	638.91	82.26	4.41	
		分部小计					21245.02			
	007	脏乱差环境整治					17000.00			
22	WB 040701031001	脏乱差环境整治	1、名称：脏乱差环境整治 2、内容：结合现场实际情况及业主要求，对本自然村脏乱差环境整治，包含清理外运、无功能建筑物拆除的所有人工、机械费用 4、此项为包干价，后期结算不予调整	项	1.000	17000.00	17000.00			
		分部小计					17000.00			
	008	路灯					36456.84			

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：郎溪县钟桥街道钟新村新庄自然村村庄整治工程

标段：

第5页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
23	030412007001	太阳能路灯（有灯杆）	1、主要技术参数要求：多晶硅太阳能板，光源功率≥80W LED灯具，单/多晶硅高转换率电池板≥100W（转换率≥17%），12v锂电池≥70AH（使用寿命达到5年以上），10A微电脑智能防水控制器，灯杆高度6M 以上（灯杆上口径≥60mm，灯杆下口径≥140mm），质保3年； 2、基础：尺寸：500mm*500mm*500mm，混凝土强度等级：C25，含模板费用，含钢筋地笼、其他预埋件制作及安装，包含土方开挖、土方回填、土方外运等； 3、其他要求：根据甲方要求及现行施工规范，满足主管部门验收标准。	套	23.000	1585.08	36456.84	660.10	1032.70	
		分部小计					36456.84			
	009	其他					2172.57			
24	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	1、机械设备名称：包括但不限于挖机、压路机等机械进出场费用，投标企业自行勘察现场综合考虑报价，结算不予调整	项	1.000	2172.57	2172.57	588.00	1041.26	
		分部小计					2172.57			

附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：郎溪县钟桥街道钟新村新庄自然村村庄整治工程 标段：

第1页 共1页

[illegible]

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：郎溪县钟桥街道钟新村新庄自然村村庄整治工程 标段：

第1页 共1页

[illegible]

H.1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：郎溪县钟桥街道钟新村新庄自然村村庄整治工程 标段：

第1页 共1页

[illegible]

H.2 暂列金额明细表

工程名称：郎溪县钟桥街道钟新村新庄自然村村庄整治工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金		20000.00	
合 计			20000.00	

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

附录I 税金计价表

工程名称：郎溪县钟桥街道钟新村新庄自然村村庄整治工程 标段：

第1页 共1页

[illegible]